各　位 会社名 株 式 会 社 ニ フ コ

本社所在地 神奈川県横須賀市光の丘５番３号

コード番号 ７９８８　（東京証券取引所第１部）

代表者名

責任者名

● 業績予想の修正について

　　（１） 2022年３月期　通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

円

　（2021年５月13日発表）

　今回修正予想　　　　  　 （B） 280,000 29,500 30,300 21,000

　増  　減　　 額　　   　（B－A） 0 △ 2,500 △ 1,400 0

　増　  減　   率　（％） 0.0 △ 7.8 △ 4.4 0.0

 （ご参考）前期通期実績
 （2021年３月期）
　増　減　率　（対前期比）　（B-C) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

　　（２）通期業績予想の修正理由

　2022年３月期につきましては、下期以降も世界的な半導体等の不足による自動車生産台数の減少が続くことが予想されるな
ど不透明な状況の中、足元では原材料、物流コストの上昇が顕著に表れるなど、固定費を抑えても当初の計画を下回る見込
みです。つきまして通期の業績予想を修正致します。

(注）　業績予想は、現時点で入手可能な情報により、合理的に判断した予想であり、実際の業績は今後の様々な要因によっ
て予想数値と異なる場合があり得ますことをご承知おきください。

以　上

206.80

207.29

－

－

256,078 27,695 29,535 18,402 181.09

前回発表予想　　　　　   （A）
百万円 百万円 百万円 百万円 銭

280,000 32,000 31,700 21,000

記

売　上　高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり当期純利益

  最近の業績動向を踏まえ、2021年５月13日に公表いたしました2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）の通期の連
結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

2021年10月29日

代 表 取 締 役 社 長 　　 　　　　　　  　   柴尾 雅春

取締役専務執行役員 最高財務責任者   矢内 俊樹

（TEL　０３－５４７６－４８５３）

通期の連結業績予想の修正に関するお知らせ